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Corporacién Autonoma
Regional del Valle del Cauca

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA
Direccion Técnica Ambiental
Grupo Recursos Hidricos - Red de Monitoreo

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
Estaciones sobre el rio Cauca para 06/07/2021

[

N

o o

0 ~

10

Estacion

ICAUCA - PAN DE AZUCAR (K-

EMBALSE - SALVAJINA (K0)

ICAUCA - LA BALSA (K27+978)

ICAUCA - NAVARRO (K130+522)
ICAUCA - PUERTO MALLARINO

ICAUCA - JUANCHITO (K140+900)
ICAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

ICAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
ICAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

Var Hora del dia Promedio | Promedio
00 | 01 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 Diario Mensual
1,57 165 1,66 166 1,66 164 1,59 1,63 2
69,52 78,02 79,12 79,12 79,12 76,93 71,54 76,2 121,9
H |51,58 51,58 5157 51,57 51,57 51,57 51,57 51,57 51,7
QA |9295 1031 1044 1044 1044 1018 9543 100,97 146,8
QE |97,01 9697 9705 9761 984 98,05 97,81 97,56 132,2
VE |8015 8015 8012 801,2 801,2 8012 8012 801,35 804
VE% | 91,46 91,46 9144 91,44 9144 91,44 9144 91,45
H 194 194 193 193 193 193 194 1,93 2,2
Q |146,6 1466 1450 1450 1450 1450 146,6 145,76 1828
H 315 312 31 308 307 305 304 3,09 37
H 518 515 514 512 509 509 507 5,12 57
Q |2361 2336 2328 2311 2286 2286 227 231,14 277,8
H 3,08 3,08 3,4
H 335 335 335 335 335 335 335 3,35 3,6
Q |3235 3235 3235 3235 3235 3235 3235 323,53 353,7
H 385 384 384 384 384 38 385 3,84 4.2
H 2,14 2,14 23
Q 2116 211,63 225,3
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Corporacién Autonoma
Regional del Valle del Cauca

Grupo Recursos Hidricos - Red de Monitoreo

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA
Direccion Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
Estaciones sobre el rio Cauca para 05/07/2021

N Estacion Var Hora del dia Promedio | Promedio
0 00 | o1 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 Diario Mensual
1 [CAUCA - PAN DE AZUCAR (K- 161 1,69 169 169 168 168 1,63 161 162 162 16 158 1,6 16 159 16 159 158 157 158 158 157 1,57 157 1,61 2
73,64 8241 8241 8241 8131 81,31 7583 7364 7474 7474 72,54 7053 7254 7254 7154 72,54 7154 7053 6952 7053 70,53 69,52 69,52 69,52 74 1231
2 [EMBALSE - SALVAJINA (KO) H | 516 5154 51,55 5153 5155 5154 516 51,6 51,6 516 516 5.6 51,6 51,6 516 51,6 5159 51,59 51,59 5159 5158 51,58 51,58 51,58 51,58 51,7
QA |9798 1082 1082 1082 1069 1069 1005 97,98 99,29 99,29 96,66 942 96,66 96,66 9543 96,66 9543 942 92,95 942 942 9295 9295 92,95 98,33 147,9
QE |97.41 9648 965 96,39 9667 9721 97,36 964 97,4 97,28 96,73 97,26 97,44 97,09 97,84 97,78 97,46 97,26 97,63 97,38 96,87 9727 97,28 96,97 97,14 134,2
VE |8019 8006 8008 8004 800,8 8006 8019 8019 801,9 801,9 8019 8019 8019 801,9 801,9 8019 8017 8017 8017 801,7 8015 8015 8015 8015| 801,56 804,1
VE% | 9151 91,37 91,39 91,34 91,39 9137 9151 9151 91,51 91,51 9151 9151 9151 91,51 91,51 9151 91,49 91,49 91,49 91,49 9146 9146 91,46 91,46 91,47
4 |CAUCA - LA BALSA (K27+978) H | 227 19 18 18 191 195 195 1,94 195 194 193 194 194 194 194 193 194 194 193 194 193 194 1,94 1,94 1,95 2,2
Q |2020 1531 1386 1386 141,8 1482 1482 1466 1482 146,6 1450 1466 1466 1466 1466 1450 1466 1466 1450 146,6 1450 146,6 1466 1466 | 14832 1837
5 |CAUCA - NAVARRO (K130+522) H |323 324 327 331 33 341 346 35 354 358 361 362 362 36 357 353 348 343 337 333 329 324 321 318 3,42 37
6 ICAUCA - PUERTO MALLARINO H |525 524 525 527 531 534 53 543 547 551 554 557 559 558 556 553 55 546 542 538 534 529 525 521 5,4 5,7
Q | 2420 2411 2420 2436 2470 249,6 2530 257,3 2607 264,2 266,8 2694 2712 270,3 2685 2659 2633 2599 2564 253,0 249,6 2453 2420 2386 | 25507 279
7 |CAUCA - JUANCHITO (K140+900) H 3,36 34 3.24 3.33 34
8 [CAUCA - MEDIACANOA (K222+302) H 3,37 337 337 337 337 337 337 33 335 335 335 335 3,36 3,6
Q |3263 326,3 3263 3263 3263 3263 326,3 3235 3235 3235 3235 3235| 32518 354,6
9 |CAUCA - LA FLORESTA (K274+475) H |391 391 391 391 391 392 392 392 393 393 393 393 393 393 393 392 391 39 38 38 38 387 38 385 3,91 4,2
10 [CAUCA - LA VICTORIA (K370+992) H 215 215 23
Q 212,6 212,61 227,6
INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
Estaciones sobre rios tributarios para 06/07/2021
N L Hora del dia Promedio | Promedio
o} Estacion Var 00 | o1 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 Diario Mensual
1 |BUGALAGRANDE - EL PLACER H 01 01 o011 01 011 011 01 01 0,16
Q | 168 168 197 168 197 197 168 18 3,54
2 |CALAMAR - LA PENA H |o55 055 055 055 055 055 055 0,55 0,56
Q |03 o031 031 03l 03l 031 031 0,31 0,34
3 |CALI - BOCATOMA H |o66 066 066 066 066 066 066 0,66 0,68
Q | 227 227 227 227 227 227 227 2,27 2,82
4 [CAUCA - NAVARRO H |315 312 31 308 307 305 304 3,09 3,71
5 |DAGUA - PUERTA DAGUA H |05 055 055 055 055 055 055 0,55 0,57
Q | 314 314 314 314 314 314 314 3,14 3,67
6 |FRAILE - LA INDUSTRIA H | o049 049 049 049 049 049 049 0,49 0,67
Q | 242 242 242 242 242 242 242 2,42 3
7 |GUABAS - PUENTE PIEDRA H |05 05 053 053 053 053 053 0,53 0,53
Fecha impresion: Pé_gina 2deb
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Corporacién Autonoma
Regional del Valle del Cauca

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA
Direccion Técnica Ambiental

Grupo Recursos Hidricos - Red de Monitoreo

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
Estaciones sobre rios tributarios para 06/07/2021

P

Estacién

Var

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

GUADALAJARA - EL VERGEL

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA

OVEJAS - DOS AGUAS

PAILA - LA SORPRESA

PALO - BOCATOMA

PALO - PUERTO TEJADA

PANCE - CHORRERA DEL INDIO

PEPITAS - CISNEROS

PIENDAMO - GUAICONDO

RIOFRIO - SALONICA

TIMBA - TIMBA

TULUA - MATEGUADUA

YUMBO - PASO ANCHO

oOrorororo Iro ITOoOITHOITHOHITHOHITOITOIT O ITO

Hora del dia

00|01|02|03|04|05|06|07|08|09|10|ll|12|13|l4|15|16|17|18|19|20|21|22|23
10,98 10,98 10,98 10,98 10,98 10,98 10,98
159 159 158 158 158 159 159
4,75 4,75 4,5 4,5 45 4,75 4,75
082 08 08 083 083 084 082
64,12 65,18 6518 65,18 65,18 66,23 64,12
052 052 052 052 052 052 052
25,58 25,58 2558 25,58 25,58 2558 25,58
082 083 08 083 083 083 083
192 199 19 199 199 1,9 199
147 1,47 1,47 147 1,47 147 148
987 987 987 987 987 987 10,26
1 0,99 1 0,99 099 099 0,99
32,2 3186 322 31,8 31,86 31,86 31,86
0,27 027 027 027 027 027 027
0,08 0,08 008 008 008 008 0,08
091 091 091 091 091 0,9 0,9
18,67 18,67 18,67 18,67 18,67 18,09 18,09
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
929 929 929 929 929 929 929
175 1,75 174 174 1,75 174 175
651 651 625 625 651 625 6,51
062 061 062 062 061 061 061
18,85 18,27 18,85 18,85 18,27 18,27 18,27
0,67 066 068 067 067 068 0,68
947 916 9,77 947 947 9,77 9,77
0,27 027 027 027 027 027 027
0,19 019 019 0,19 019 0,19 0,19

Promedio
Diario
10,98
1,59
4,64
083
65,03
052
25,58
0,83
1,98
1,47
9,93
0,99
31,96
0.27
0,08
0,91
185
05
9,29
1,75
6,4
0,61
18,52
0,67
9,55
0.27
0.19

Promedio
Mensual
10,98
16
4,92
0,88
70,98
06
31,11
0,84
2,09
1,7
21,18
1,31
43,82
029
0.1
0,92
19,31
08
20,62
1,75
6,67
0,68
22,29
0,71
10,78
0,27
019
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Corporacién Autonoma
Regional del Valle del Cauca

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA
Direccion Técnica Ambiental

Grupo Recursos Hidricos - Red de Monitoreo

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
Estaciones sobre rios tributarios para 05/07/2021

o 2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Estacién

BUGALAGRANDE - EL PLACER
CALAMAR - LA PENA
CALI - BOCATOMA

CAUCA - NAVARRO
DAGUA - PUERTA DAGUA

FRAILE - LA INDUSTRIA
GUABAS - PUENTE PIEDRA
GUADALAJARA - EL VERGEL
LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA
OVEJAS - DOS AGUAS
PAILA - LA SORPRESA

PALO - BOCATOMA

PALO - PUERTO TEJADA
PANCE - CHORRERA DEL INDIO
PEPITAS - CISNEROS
PIENDAMO - GUAICONDO
RIOFRIO - SALONICA

TIMBA - TIMBA

TULUA - MATEGUADUA

Fecha impresién:

<
e
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06/07/2021

Hora del dia

00|01|02|03|04|05|06|07|08|09|10|ll|12|13|l4|15|16|l7|18|19|20|21|22|23

0,11 0411 012 0,1 0,12 011 0,11 0,1 0,11 0,1 0,11 0,1 0,11 0,1 0,1 0,11 0,1 0,1 0,1 0,1 0,11 0,11 0,1 0,11
197 197 225 168 225 197 197 168 197 168 197 168 197 168 168 197 168 168 168 168 197 197 168 197
055 056 056 05 056 05 05 056 056 05 056 056 05 056 05 05 055 055 055 055 055 055 055 055
031 034 034 034 034 034 034 034 034 034 034 034 034 034 034 034 031 031 031 031 031 031 031 031
067 068 068 067 067 067 067 067 068 067 067 067 067 067 066 067 067 066 067 067 066 067 066 0,66
246 266 266 246 246 246 246 246 266 246 246 246 246 246 227 246 246 227 246 246 227 246 227 227
323 324 327 331 336 341 346 3,5 354 358 361 362 3,62 3,6 357 353 348 343 337 333 329 324 321 318
055 055 055 055 055 055 055 055 05 056 056 055 055 056 056 056 056 055 055 055 055 055 055 055
314 314 314 314 314 314 314 314 34 34 34 314 3,14 34 34 34 34 314 314 314 314 314 314 314
055 055 055 054 054 054 054 053 054 054 053 052 051 0,5 0,52 0,551 0,5 0,5 0,5 0,49 0,49 0,5 0,49 0,49
2,6 2,6 2,6 257 257 257 257 254 257 257 254 2,5 2,47 2,44 2,5 2,47 244 244 244 242 242 244 242 242
053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053 053
10,98 10,98 10,98 10,98 10,98 10,98 1098 10,98 10,98 1098 10,98 10,98 1098 10,98 10,98 1098 10,98 10,98 1098 10,98 10,98 10,98 10,98 10,98
158 159 159 159 159 159 159 159 159 159 159 158 158 159 158 158 158 158 158 159 159 159 159 159
4,5 475 475 475 475 475 475 475 475 475 475 4,5 4,5 4,75 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,75 475 475 475 475
08 08 083 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 083 084 083
65,18 65,18 65,18 6518 6518 64,12 64,12 64,12 6518 67,28 67,28 67,28 6518 66,23 6518 6518 6518 6518 66,23 6518 6518 6518 66,23 65,18
053 053 053 053 053 053 053 053 054 05 057 057 05 057 05 05 055 055 054 053 053 053 052 052
26,29 26,29 26,29 26,29 26,29 26,29 26,29 26,29 27 28,41 29,12 29,12 28,41 29,12 2841 28,41 27,71 2771 27 26,29 26,29 26,29 25,58 25,58
083 083 08 083 08 08 084 08 084 084 08 084 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 083 083
199 199 19 199 199 19 206 199 206 206 199 206 199 206 19 199 199 19 199 199 19 199 199 199
149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 148 148 148 147 1,48 1,47 147 147 147
10,64 10,64 10,64 10,64 10,64 10,64 10,64 10,64 10,64 10,64 10,64 10,64 10,64 10,64 10,64 10,26 10,26 10,26 9,87 10,26 987 9,87 9,87 987
104 104 104 103 102 103 1,02 1,02 1,02 102 1,02 1,02 102 102 101 1,01 101 101 1,01 101 1 1 1 1
33,56 33,56 33,56 33,22 32,88 3322 32,88 32,88 32,88 32,88 32,88 32,88 32,88 32,88 32,54 32,54 3254 3254 3254 3254 322 322 322 322
0,27 027 027 027 027 027 027 027 026 027 027 027 027 027 027 026 027 027 027 027 027 027 027 027
0,08 008 008 008 008 008 008 008 007 008 008 008 008 008 008 007 008 008 008 008 008 008 008 008
091 091 091 091 091 091 0,9 091 091 091 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 09 09 093 092 092 091
18,67 18,67 18,67 1867 18,67 18,67 1809 18,67 18,67 1867 18,09 18,09 1809 18,09 18,09 1809 18,09 18,09 2159 21 19,84 19,26 19,26 18,67
054 054 054 054 053 053 053 053 053 052 052 052 052 052 052 051 051 051 051 051 051 051 051 0,5
106 10,6 10,6 10,6 10,27 10,27 10,27 10,27 1027 995 9,95 995 995 995 995 962 962 962 962 962 962 962 962 929
1,73 1,73 173 1,73 172 173 1,75 174 174 1,73 173 1,73 1,74 174 173 1,74 174 174 1,74 176 176
5,98 598 598 598 572 598 651 625 625 598 598 598 625 625 598 625 625 625 625 6,77 6,77
063 064 064 063 064 064 063 063 063 063 063 063 063 063 062 062 062 062 062 061 062 061 061 0,62
19,43 20,01 20,01 19,43 20,01 20,01 19,43 19,43 19,43 19,43 19,43 19,43 1943 1943 18,85 1885 18,85 18,85 18,85 18,27 18,85 18,27 18,27 18,85
0,68 068 068 068 068 069 069 062 0,71 068 067 067 067 067 068 067 067 068 068 067 067 067 066 0,67
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Promedio
Diario
0.11
1,86
056
033
0,67
2,45
3,42
0,55
3.22
052
25
053
10,98
1,59
4,67
083
65,44
0,54
27,12
083
2
1,48
10,42
1,02
3238
0.27
0,08
0,91
18,77
0,52
9,99
1,74
6,17
0,63
19,21
0,67

Promedio
Mensual

0,17
3,58
0,56
0,34
0,69
2,86
3,73
0,57
3,7
0,67
3,01
0,53
10,98
1,6
494
0,89
71,26
0,6
31,26
0,85
2,1
1,7
21,47
1,31
44,13
0,29
0,1
0,92
19,35
0,81
20,91
1,76
6,71
0,68
22,51
0,71




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA
Direccion Técnica Ambiental
L= Grupo Recursos Hidricos - Red de Monitoreo

Corporacién Autonoma
Regional del Valle del Cauca

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
Estaciones sobre rios tributarios para 05/07/2021

N . Hora del dia i i
o Estacion Var 00 | o1 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 Prlgin;ﬁglo Pl\;lrzr:seudell?
o | 977 977 977 977 977 1008 1008 7,93 1072 977 947 947 947 947 977 947 947 977 977 947 947 947 916 947 9,61 10,85
20 |[YUMBO - PASO ANCHO H | 027 027 027 027 027 027 027 027 027 027 027 027 027 027 027 028 026 026 027 027 027 027 027 027 027 027
019 019 019 019 019 019 019 019 019 019 019 019 019 019 019 02 018 018 019 019 019 019 019 019 019 019
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